PAGE

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЧУГУЕВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

	10 июня 2021 года
	с. Чугуевка
	№ 06/68

	О распределении избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутатов Думы Чугуевского муниципального округа по одномандатным избирательным округам № 4 и № 12, назначенных на 8 августа 2021 года и сроке их передачи участковым избирательным комиссиям

В соответствии со статьёй 63 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 27, 28, 74 Избирательного кодекса Приморского края, руководствуясь решением Избирательной комиссии Приморского края от 09 октября 2019 года № 182/1401 «О возложении полномочий избирательной комиссии Чугуевского муниципального округа на территориальную избирательную комиссию Чугуевского района», территориальная избирательная комиссия Чугуевского района
РЕШИЛА:

1. Распределить избирательные бюллетени для голосования на дополнительных выборах депутатов Думы Чугуевского муниципального округа по одномандатным избирательным округам № 4 и № 12, назначенных на 8 августа 2021 года, участковым избирательным комиссиям согласно приложению 1 к настоящему решению.

2. Установить срок для передачи территориальной избирательной комиссией Чугуевского района участковым избирательным комиссиям избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутатов Думы Чугуевского муниципального округа по одномандатным избирательным округам № 4 и № 12 для обеспечения досрочного голосования – не позднее 2 августа 2021 года.

3. Установить срок для передачи территориальной избирательной комиссией Чугуевского района участковым избирательным комиссиям избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутатов Думы Чугуевского муниципального округа по одномандатным избирательным округам № 4 и № 12 для обеспечения голосования в день голосования – не позднее 6 августа 2021 года.

4. Утвердить форму акта передачи избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутатов Думы Чугуевского муниципального округа по одномандатным избирательным округам № 4 и № 12 территориальной избирательной комиссией Чугуевского района участковой избирательной комиссии (приложение № 2).

5. Утвердить форму акта возврата избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутатов Думы Чугуевского муниципального округа по одномандатным избирательным округам № 4 и № 12 (приложение № 3).

6. Утвердить форму акта погашения неиспользованных избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутатов Думы Чугуевского муниципального округа по одномандатным избирательным округам № 4 и № 12 (приложение № 4).

7. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на членов территориальной избирательной комиссии Чугуевского района с правом решающего голоса Камаха М.И, Байбурину И.А., Мозерову Е.Ю..

8. Разместить настоящее решение на официальных сайтах в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» администрации Чугуевского муниципального округа в разделе территориальная избирательная комиссия и Избирательной комиссии Приморского края.
	Председатель комиссии

	А.Г. Юнусов

	Секретарь комиссии

	А.В. Поповская

Приложение № 1
к решению территориальной избирательной

комиссии Чугуевского района

от 10 июня 2021 года № 06/68
Число избирательных бюллетеней

для голосования на дополнительных выборах депутатов Думы

Чугуевского муниципального округа по одномандатным избирательным округам № 4 и № 12, назначенных на 8 августа 2021 года,
передаваемые в участковые избирательные комиссии

одномандатный избирательный округ № 4
	Резерв

ТИК
	Номер участковой избирательной комиссии
	Число избирательных бюллетеней, передаваемые в УИК

	Всего
	в том числе для обеспечения досрочного голосования

	50
	3309
	550
	55

	3311
	400
	40

	Итого:
	1000
	95

одномандатный избирательный округ № 12
	Резерв

ТИК
	Номер участковой избирательной комиссии
	Число избирательных бюллетеней, передаваемые в УИК

	Всего
	в том числе для обеспечения досрочного голосования

	50
	3324
	650
	65

	3325
	300
	30

	Итого:
	1000
	95

Приложение № 2

к решению территориальной избирательной

комиссии Чугуевского района

от 10 июня 2021 года № 06/68
АКТ <1>
передачи избирательных бюллетеней для голосования

на дополнительных выборах депутатов Думы Чугуевского муниципального округа по одномандатному избирательному округу № ___
       ________________ 2021 года

                                                                                          (дата передачи)

        _____ часов ______ минут
Территориальная избирательная комиссия Чугуевского района передала участковой избирательной комиссии избирательного участка № 33____

_________________________________________________________________

(число избирательных бюллетеней цифрами и прописью)

избирательных бюллетеней для голосования по одномандатному избирательному округу № __ на дополнительных выборах депутатов Думы Чугуевского муниципального округа.

	М.П.
	Председатель (заместитель председателя, секретарь) территориальной избирательной комиссии

Чугуевского района

	_______________  ___________________

        (подпись)          (фамилия, инициалы)

	            Члены комиссии
	_______________  ___________________

        (подпись)          (фамилия, инициалы)

	_______________  ___________________

        (подпись)          (фамилия, инициалы)

	М.П.
	Председатель (заместитель председателя, секретарь) участковой избирательной комиссии избирательного участка № 33__

	_______________  ___________________

        (подпись)          (фамилия, инициалы)

	            Члены комиссии
	_______________  ___________________

        (подпись)          (фамилия, инициалы)

	_______________  ___________________

(подпись)          (фамилия, инициалы)

--------------------------------

<1> Настоящий акт имеют право подписать лица, присутствующие (на основании ст. 30 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации») при передаче и приеме избирательных бюллетеней.

Приложение № 3

к решению территориальной избирательной

комиссии Чугуевского района

от 10 июня 2021 года № 06/68
АКТ <1>
возврата избирательных бюллетеней для голосования

на дополнительных выборах депутатов Думы Чугуевского муниципального округа по одномандатному избирательному округу № ___
       ________________ 2021 года

                                                                                          (дата возврата)

        _____ часов ______ минут
_______________________________________________________________________

(наименование избирательной комиссии, возвращающей избирательные бюллетени)

передала _____________________________________________________________

(наименование избирательной комиссии, принимающей избирательные бюллетени)

_________________________________________________________________

(число избирательных бюллетеней цифрами и прописью)

избирательных бюллетеней для голосования по одномандатному избирательному округу № __ на дополнительных выборах депутатов Думы Чугуевского муниципального округа.

	М.П.
	Председатель (заместитель председателя, секретарь) __________________________

(наименование комиссии)

	_______________  ___________________

        (подпись)          (фамилия, инициалы)

	            Члены комиссии
	_______________  ___________________

        (подпись)          (фамилия, инициалы)

	_______________  ___________________

        (подпись)          (фамилия, инициалы)

	М.П.
	Председатель (заместитель председателя, секретарь) __________________________

(наименование комиссии)

	_______________  ___________________

        (подпись)          (фамилия, инициалы)

	            Члены комиссии
	_______________  ___________________

        (подпись)          (фамилия, инициалы)

	_______________  ___________________

        (подпись)          (фамилия, инициалы)

--------------------------------

<1> Настоящий акт имеют право подписать лица, присутствующие (на основании ст. 30 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации») при передаче и приеме избирательных бюллетеней.

Приложение № 4

к решению территориальной избирательной

комиссии Чугуевского района

от 10 июня 2021 года № 06/68
АКТ <1>
погашения неиспользованных избирательных бюллетеней

для голосования на дополнительных выборах депутатов Думы Чугуевского
муниципального округа по одномандатному избирательному округу № ___

	(наименование избирательной комиссии)
	(часы, минуты)

       ________________ 2021 года

                                                                                        (дата погашения)

Мы, нижеподписавшиеся члены

______________________________________________________________________

(наименование избирательной комиссии)

с правом решающего голоса ______________________________________________

                                                                          (фамилии, инициалы)

погасили __________________________________________________________

(число цифрами и прописью)

избирательных бюллетеней для голосования по одномандатному избирательному округу № ___ на дополнительных выборах депутатов Думы Чугуевского муниципального округа.

	Члены

_____________________________

(наименование избирательной комиссии)

	_______________  ___________________

        (подпись)          (фамилия, инициалы)

	            М.П.
	_______________  ___________________

        (подпись)          (фамилия, инициалы)

	_______________  ___________________

        (подпись)          (фамилия, инициалы)

--------------------------------

<1> Настоящий акт имеют право подписать лица, присутствующие (на основании ст. 30 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации») при передаче и приеме избирательных бюллетеней.